
事務所移転のお知らせ

拝啓　秋雨の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社 株式会社ハイモ（本社）は、9 月 20 日、下記に移

転致しました。新事務所は、自由、ハイカラで好奇心旺盛、世界に開放的

な横浜開港時の場所に位置し、今後、その精神を受け継ぎ、弊社の新しい

事業展開の中核拠点としてまいります。中華街、馬車道、関内駅にほど近く、

大変便利な場所になりました。ぜひお気軽にお立ち寄りくださいますよう

お願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもって日頃の御礼かたがたご案内申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

                                                                                              敬具

平成 28 年 9 月吉日

新所在地：〒231-0005

　　　　　神奈川県横浜市中区本町 2-22　日本生命横浜本町ビル

　　　　　電話 . 045-232-4266　　FAX. 045-232-4844

株式会社ハイモ

代表取締役　 山下正幸



日本生命横浜本町ビルへのアクセスマップ 

 

 
 

 

 

 

最寄駅（駅出口）からのアクセス 

 

・みなとみらい線「馬車道駅」  出口7より徒歩5分 

・JR京浜東北・根岸線「関内駅」 北口より徒歩7分 

・横浜市営地下鉄「関内駅」  出口1より徒歩6分 




